Башҡортоҫтан Реҫпублиҡаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының
Өршәҡ ауыл Ҫоветы
ауыл биләмәhе Хаҡимиәте

453477, Ауырғазы районы, Иҫҡе Әпҫәләм ауылы.
	[image: ]
	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район

453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» января 2019 г.                                                                                        № 3/1
[bookmark: sub_300][bookmark: sub_4616]

Об утверждении  перечня муниципальных  услуг,
предоставляемых администрацией сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства РФ от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», в целях реализации постановления Правительства Республики Башкортостан от 21 апреля 2009 года N 147 «О порядке формирования и ведения Перечня государственных услуг Республики Башкортостан», постановления Правительства Республики Башкортостан от 30 июля 2009 года N300 «Об утверждении Перечня государственных услуг Республики Башкортостан», Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет постановляет:
1. Утвердить Перечень  муниципальных  услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения  Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан (прилагается).
2. Постановление администрации сельского поселения Уршакский сельсовет от 02.07.2012г. № 15 «О Перечне муниципальных услуг» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Уршакский сельсовет и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Уршакский сельсовет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации сельского поселения                              Р.И. Абдрахманов

Приложение
  к постановлению администрации
                                                    сельского поселения
                                                        Уршакский сельсовет
                                                          муниципального района
                                                       Аургазинский район
                                                              Республики Башкортостан
от 23.01.2019 года № 3/1

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципальных услуг, предоставляемых
 администрацией сельского поселения Уршакский сельсовет  муниципального района Аургазинский район
Республики  Башкортостан

1. Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях.
2. Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
4. Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания.
5. Выдача справок и выписок из похозяйственных книг.
6. Присвоение адреса объекту недвижимости.
7. Выдача разрешений на вырубку и обрезку древесно-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного покрова сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

Á

Á

à

à

ø

ø

?

?

î

î

ð

ð

ò

ò

î

î

?

?

ò

ò

à

à

í

í

Ð

Ð

å

å

?

?

ï

ï

ó

ó

á

á

ë

ë

è

è

?

?

à

à

h

h

û

û

À

À

ó

ó

û

û

ð

ð

?

?

à

à

ç

ç

û

û

ð

ð

à

à

é

é

î

î

í

í

û

û

ì

ì

ó

ó

í

í

è

è

ö

ö

è

è

ï

ï

à

à

ë

ë

ü

ü

ð

ð

à

à

é

é

î

î

í

í

û

û

í

í

û

û

?

?

?

?

ð

ð

ø

ø

?

?

?

?

à

à

ó

ó

û

û

ë

ë

?

?

î

î

â

â

å

å

ò

ò

û

û

à

à

ó

ó

û

û

ë

ë

á

á

è

è

ë

ë

?

?

ì

ì

?

?

h

h

å

å

Õ

Õ

à

à

?

?

è

è

ì

ì

è

è

?

?

ò

ò

å

å

453477,

Ауыр

?

азы

районы

,

И

?

?

е

?

п

?

?

л

?

м

àóûëû

.

Ð

Ð

å

å

ñ

ñ

ï

ï

ó

ó

á

á

ë

ë

è

è

ê

ê

à

à

Á

Á

à

à

ø

ø

ê

ê

î

î

ð

ð

ò

ò

î

î

ñ

ñ

ò

ò

à

à

í

í

À

À

ä

ä

ì

ì

è

è

í

í

è

è

ñ

ñ

ò

ò

ð

ð

à

à

ö

ö

è

è

ÿ

ÿ

ñ

ñ

å

å

ë

ë

ü

ü

ñ

ñ

ê

ê

î

î

ã

ã

î

î

ï

ï

î

î

ñ

ñ

å

å

ë

ë

å

å

í

í

è

è

ÿ

ÿ

Ó

Ó

ð

ð

ø

ø

à

à

ê

ê

ñ

ñ

ê

ê

è

è

é

é

ñ

ñ

å

å

ë

ë

ü

ü

ñ

ñ

î

î

â

â

å

å

ò

ò

ì

ì

ó

ó

í

í

è

è

ö

ö

è

è

ï

ï

à

à

ë

ë

ü

ü

í

í

î

î

ã

ã

î

î

ð

ð

à

à

é

é

î

î

í

í

à

à

À

À

ó

ó

ð

ð

ã

ã

à

à

ç

ç

è

è

í

í

ñ

ñ

ê

ê

è

è

é

é

ð

ð

à

à

é

é

î

î

í

í

453477,

Àóðãàçèíñêèé

ðàéîí

,

ñ

.

Ñòàðîàáñàëÿìîâî

.

Òåë

. 2

-

71

-

31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2

3

» января 2019 г.

№

3/1

Об утверждении  перечня муниципальных  услуг,

предоставляемых администрацией сельского поселения

Уршакский

сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года №210

-

ФЗ «Об

орган

изации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжения Правительства РФ от 17 декабря 2009 года № 1993

-

р «Об

утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых в электронном виде», в целях

реализации постановления

Правительства Республики Башкортостан от 21

апреля 2009

года N

147 «О

порядке

формирования и ведения Перечня государственных услуг Республики

Башкортостан», постановления Правительства Республики Башкортостан от

30

июля 2009

года

N300 «Об

утверждении Перечня государственных услуг

Республики Башкортостан»,

Администрация сельского поселения

Уршакский

сельсовет постановляет

:

1.

Утвердить Перечень  муниципальных  услуг, предоставляемых

администрацией сельского поселения

Уршакский

сель

совет муниципального

района Аургазинский район Республики Башкортостан (

прилагается

).

2.

Постановление администрации сельского поселения

Уршакский сельсовет

от

02

.0

7

.201

2

г. №

1

5

«

О Перечне муниципальных услуг

» признать утратившим силу.

3.

Настоящее постано

вление разместить в сети Интернет на официальном сайте

администрации сельского поселения

Уршакский

сельсовет и обнародовать на

информационном стенде администрации сельского поселения

Уршакский

сельсовет.

4.

Настоящее постановление вступает в силу после его

обнародования.

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации

сельского поселения

Р.И. Абдрахманов

Б

Б

а

а

ш

ш

?

?

о

о

р

р

т

т

о

о

?

?

т

т

а

а

н

н

 Р

Р

е

е

?

?

п

п

у

у

б

б

л

л

и

и

?

?

а

а

h

hы

ы

ААууыырр??ааззыы

ррааййоонныы

ммууннииццииппаалльь

ррааййоонныынныы??

??рршш????

ааууыылл

??ооввееттыы

а

а

у

у

ы

ы

л

л

 б

б

и

и

л

л

?

?

м

м

?

?

h

hе

е

 Х

Х

а

а

?

?

и

и

м

м

и

и

?

?

т

т

е

е

  453477,  Ауыр ? азы   районы ,  И ? ? е   ? п ? ? л ? м   ауылы .

РРеессппууббллииккаа

ББаашшккооррттооссттаанн

ААддммииннииссттрраацциияя

ссееллььссккооггоо

ппооссееллеенниияя

УУрршшааккссккиийй

ссееллььссооввеетт

ммууннииццииппааллььннооггоо

ррааййооннаа

А

А

у

у

р

р

г

г

а

а

з

з

и

и

н

н

с

с

к

к

и

и

й

й

 р

р

а

а

й

й

о

о

н

н

  453477,  Аургазинский   район ,  с . Староабсалямово .  Тел . 2 - 71 - 31

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ      «2 3 » января 2019 г.                                                                                           №  3/1         Об утверждении  перечня муниципальных  услуг,    предоставляемых администрацией сельского поселения  Уршакский   сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан     Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года №210 - ФЗ «Об  орган изации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжения Правительства РФ от 17 декабря 2009 года № 1993 - р «Об  утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных  услуг, предоставляемых в электронном виде», в целях   реализации постановления  Правительства Республики Башкортостан от 21   апреля 2009   года N   147 «О   порядке  формирования и ведения Перечня государственных услуг Республики  Башкортостан», постановления Правительства Республики Башкортостан от  30   июля 2009   года  N300 «Об   утверждении Перечня государственных услуг  Республики Башкортостан»,  Администрация сельского поселения  Уршакский   сельсовет постановляет :   1.  Утвердить Перечень  муниципальных  услуг, предоставляемых  администрацией сельского поселения   Уршакский   сель совет муниципального  района Аургазинский район Республики Башкортостан ( прилагается ).   2.  Постановление администрации сельского поселения  Уршакский сельсовет   от   02 .0 7 .201 2 г. №  1 5   « О Перечне муниципальных услуг » признать утратившим силу.   3.  Настоящее постано вление разместить в сети Интернет на официальном сайте  администрации сельского поселения  Уршакский   сельсовет и обнародовать на  информационном стенде администрации сельского поселения  Уршакский   сельсовет.   4.  Настоящее постановление вступает в силу после его   обнародования.   5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.               Глава  администрации  сельского поселения                               Р.И. Абдрахманов